日環第25198号

2026年1月吉日

会員各位

一般社団法人 日本環境測定分析協会

会 長 小野寺  明

（公印省略）

２０２６年優良事業所表彰のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、協会事業にご協力ご支援を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

 日環協では、協会の発展、技術の進歩に著しく貢献した事業所を「優良事業所」と

して毎年表彰を行っております。選考基準をご確認頂き、該当事務所におかれまして

は、申請のご検討をいただきたくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．申請の受付

 (1) 申請の手続 優良事業所表彰に係る細則の「選考の基準」に該当している事業

所の代表者は、所定の様式書類に記入の上、協会本部に提出して

ください。

(2) 様式書類等 (様式) 優良事業所表彰申請書 （７項目について記入）

 (3) 申請締切日 ２０２６年２月２７日（金）必着

２．表彰の実施

表彰対象事業所に対して、通常社員総会（2026年5月26日開催）終了後に

同会場にて表彰式を予定しております。

３．審査手数料

無料

以 上

                  一般社団法人 日本環境測定分析協会

                            「優良事業所表彰」係 宛

TEL 03-3878-2811

e-mail jemca-somu@jemca.or.jp

mailto:jemca-somu@jemca.or.jp